19.10.2023 Г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА», УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 08.04.2013 Г. № 154
В соответствии со статьями 8 и 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тихоновка», заключения по итогам публичных слушаний
РЕШИЛА:
1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тихоновка», утвержденные решением думы муниципального образования «Тихоновка» от 08.04.2013 № 154, изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Признать утратившими силу решения Думы муниципального образования «Тихоновка»:
 от 28.11.2016 г. № 122 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО «Тихоновка» Иркутской области, утвержденные решением Думы МО «Тихоновка» от 08.04.2013г. № 154, с внесенными изменениями и дополнениями.
 27.12.2017 г. № 165 «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки МО «Тихоновка» Иркутской области, утвержденные решением Думы МО «Тихоновка» от 08.04.2013 г. № 154, с внесенными изменениями и дополнениями.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы МО «Тихоновка»
Глава МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова

Приложение
к решению Думы муниципального образования «Тихоновка»
№ 8 от «19» октября 2023 г.

1.Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тихоновка» Боханского района Иркутской области»:
– Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений.
– Градостроительные регламенты.
2.Карта градостроительного зонирования.
[bookmark: _GoBack]3.Фрагмент карты градостроительного зонирования в границах населенных пунктов